[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 18 апреля 2022 года

                                                               № 20
О награждении Благодарственным письмом Думы Белоярского района
В соответствии со статьей 2 устава Белоярского района, с решением Думы Белоярского района от 22 октября 2010 года № 103 «О Благодарственном письме Думы Белоярского района» Дума Белоярского  района р е ш и л а:
1. Наградить Благодарственным  письмом Думы Белоярского района:

- Дроздову Наталью Николаевну, старшего продавца магазина «Хлеб нашего города» Унитарного муниципального предприятия «Городской центр торговли», за высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд, и в связи с празднованием 25-летнего юбилея Унитарного муниципального предприятия «Городской центр торговли».

- Барган Гузелию Рамильевну, пекаря 4 разряда Хлебопекарни Унитарного муниципального предприятия «Городской центр торговли», за высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд, и в связи с празднованием 25-летнего юбилея Унитарного муниципального предприятия «Городской центр торговли».
            2.  Опубликовать настоящее решение в газетах «Белоярские вести» и «Белоярские вести. Официальный выпуск».

            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы Белоярского района

                                                 А.Г. Берестов